11
16

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«28» декабря 2019 года                                                                                                  № 193
с. Тельчье
О результатах работы администрации сельского поселения в 2019 году, в рамках программы «Формирование комфортной городской среды Тельченского сельского поселения» на 2018-2024 г.г.
Заслушав отчет Главы администрации сельского поселения О.М. Добровой о результатах работы администрации сельского поселения в 2019 году, в рамках программы «Формирование комфортной городской среды Тельченского сельского поселения» на 2018-2024 г.г., Тельченский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять отчет Главы администрации сельского поселения О.М. Добровой о результатах работы администрации сельского поселения в 2019 году, в рамках программы «Формирование комфортной городской среды Тельченского сельского поселения» на 2018-2024 г.г.;
2. Рекомендовать Главе администрации сельского поселения и в дальнейшем продолжать активную работу по благоустройству дворовых территорий многоэтажных жилых домов на территории сельского поселения;
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя сельского Совета.

Председатель Тельченского сельского
Совета народных депутатов                                                         О.М. Доброва